

Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs aicina uz apmācībām mājražotājus!

Apmācības notiek Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai pasākuma „Arodapmācības un informācijas pasākumi” aktivitātes „Arodapmācības” ietvaros. Rīkotās mācības "Konkurētspējīgas lauksaimniecības produkcijas ražošana", projekta nr. 14-00-L11114-000108/1

Apmācību mērķis. Sekmēt mājražotāju kompetences un konkurētspēju. Veicināt ekonomiski efektīvu saimniecisko darbību pārtikas ražošanā laukos.

Mērķauditorija. Lauksaimniecības vai pārtikas ražošanas (izņemot zivsaimniecības produktus) nozarē nodarbinātie, kas ražo un/vai pārstrādā lauksaimniecības produkciju.

Norises vieta un laiks. Nīcas novada domes ēkā, Bārtas ielā 6, Nīcas pagastā, Nīcas novadā. Katras apmācību dienas ilgums no plkst.10.00 līdz 16.50.

Iepriekšēja pieteikšanās pie Ainara Sīkļa, LLKC, Lauku attīstības konsultanta, **Tel.26456245**

Dalība apmācībās bez maksas.

Programma

Datums	Tēmas	Lektori
5.marts	Pārtikas amatniecības raksturojums un attīstības iespējas Minimālās higiēnas prasības pārtikas ražošanas uzņēmumā	Videga Vītola , LLKC, Jelgavas nodaļas uzņēmējdarbības konsultante, biedrības „Pārtikas amatnieki” Valdes locekle Ruta Grantiņa , PVD Dienvidkurzemes pārvaldes inspektore
12.marts	Uzņēmējdarbības likumdošana un grāmatvedība pārtikas ražošanas kontekstā Produkcijas pašizmaksas aprēķins un tā nozīme Pārtikas amatniecība kā lauku tūrisma piedāvājums Pārtikas amatnieku sadarbības nozīme un ieguvumi, vietējo produktu popularizēšanā un noieta veicināšanā	Elīta Kārklā , LLKC, Liepājas nodaļas ekonomikas un grāmatvedības speciāliste Videga Vītola , LLKC, Jelgavas nodaļas uzņēmējdarbības konsultante, biedrības „Pārtikas amatnieki” Valdes locekle
20.marts	Vietējo produktu virzība tirgū: -Produkta nosaukums un vizuālā atpazīstamība -Tirdzniecības vietas iekārtošanas principi -Iepakojums -Komunikācijas veidi	Egita Sproģe , uzņēmējdarbības trenere
26. un 27.marts	Praktiskā HACCP principu izstrāde un ieviešana pārtikas ražošanas uzņēmumā	Ruta Grantiņa , PVD Dienvidkurzemes pārvaldes inspektore
1.aprīlis	Praktiskie piemēri pārtikas produktu ražošanā (izbraukums uz saimniecībām): -Z/s Ievlejas, Sakas pagasts, Pāvilstas novads (Rupjās un saldskābās maizes cepšana un realizācija); -Z/S Turaidas, Dunalkas pagasts, Priekules novads (Ārstniecības augu audzēšana, dažādu tēju sagatavošana, fasēšana, realizācija); -SIA SC Grand, Priekule, Priekules novads, (Dabīgu gaļas produktu ražošana. Veselīgo, dabīgo sēklu-riekstu maisījumu ražošana).	Ainars Sīklis, LLKC, Lauku attīstības konsultants

